ASSOCIAÇÃO DE MUNICÍPIOS DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

Aviso n.º 588/2004 de 29 de Junho de 2004

Em cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de
Dezembro, aplicado à Administração Local pelo Decreto-Lei n.º 409/91, de 17 de Outubro, se torna público
que esta Associação renovou por um ano, com início em 18 de Maio de 2004, o contrato de trabalho a
termo certo da técnica superior de 2.ª classe – Mónica Catarina Viveiros Sousa Coelho.

18 de Maio de 2004. - Administrador Delegado, Paulo Costa Couto.

http://www.playboy.com/